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N:o 17.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 April 1883. 
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj-.ts 
nådiga proposition angående förändringar i postbefor- 
dring saf gifter na för tidningar och tidskrifter m. m.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 4.)

Till Konungen.

LJti en den 6 sistlidne Mars till Riksdagen aflåten nådig propo­
sition har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af livad till protokollet 
öfver finansärenden för samma dag blifvit i ämnet anfördt, föreslagit 
att Riksdagen måtte för sin del medgifva:

att befordringsafgiften för försändelse under band, som utgöres 
af tidning, tidskrift, författningssamling, handlingar utgifna af sällskap 
eller föreningar o. s. v., hvarå ej prenumeration vid postanstalt egt rum, 
må, ehvad försändelsen utgöres af ett eller flere exemplar af samma 
eller olika tidningar eller tidskrifter m. m., bestämmas till 1 öre för 
hvar vigt af 50 gram eller Överskjutande del deraf med minimiafgift af 
4 öre för hvar särskild försändelse;

att befordringsafgiften för tidning, tidskrift och andra i §§ 1 och 
2 af Kongh Kungörelsen den 2 Maj 1879 omförmälda trycksaker, hvarå 
prenumeration vid postanstalt egt rum, må nedsättas sålunda, att den i



allmänhet kommer att motsvara för tidning, som utgifves mer än en 
gång i veckan, en femtedel af prenumerationspriset, och för tidning, 
som utkommer endast en gång i veckan eller mindre ofta, en tiondedel 
af samma pris, med iakttagande likväl, att afgiften icke för år och i 
förhållande dertill för kortare prenumerationstider må öfverstiga fyra 
kronor, om tidningen utkommer oftare än två gånger i veckan, en krona 
20 öre, om tidningen utkommer två gånger i veckan, 60 öre, om tid­
ningen utkommer en gång i veckan, och 50 öre, om densamma utkom­
mer mindre ofta än en gång i veckan; allt med bibehållande af nuva­
rande bestämmelser om ytinnehållet och om prenumerationsafgiftens 
minimibelopp;

att den i § 1 mom. 4 af nämnda Kongl. Kungörelse Generalpost­
styrelsen medgifna rätt att i visst fall förordna om befordringsafgiftens 
förhöjande må afse tidning, för hvilken i utfärdad taxa berörda afgift 
är upptagen till mindre än en femtedel af prenumerationspriset;

att Svensk författningssamling, Riksdagens protokoll med dertill 
hörande bihang samt länsstyrelsernas tryckta kungörelser må, utan af­
seende vare sig å det antal nummer, som i hvarje vecka utgifves, eller 
å ytinnehållet, hänföras till den klass af försändelser, för hvilken be- 
fordringsafgiften komme att utgöra en tiondedel af prenumerationspriset, 
men ej må för år öfverstiga 60 öre; samt

att nu föreslagna bestämmelser må träda i kraft vid 1884 års 
början och tillämpas jemväl i afsende å tidningar och tidskrifter för 
samma år, som under innevarande år vid postanstalt förskrifvas.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda behagat föreslå, har Riksdagen 
bifallit; hvilket Riksdagen härmed får anmäla.

Med undersåtlig vördnad: 
o. s. v.:
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Stockholm den 10 April 1883.


